
Operatori FIxO per assistenza tecnica Avviso Pubblico 

 

Operatore Mail Cellulare 

Marco Maddalena mmaddalena@co.italialavoro.it 338/9779412 
Carmine Parisi cparisi@co.italialavoro.it  

Alessia Pagnotti apagnotti@co.italialavoro.it 340/5622354 

Laura Spasaro lspasaro@co.italialavoro.it  
Teresa Fortunato tfortunato@co.italialavoro.it 339/1244422 

Marianna Santarsiero msantarsiero@co.italialavoro.it 348/8988669 
Berenice Sbarra bsbarra@co.italialavoro.it 339/2515095 

Lucia Ferian lferian@co.italialavoro.it 349/1653304 
Alessia Scalzo ascalzo@co.italialavoro.it 347/6753149 
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